
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Viešoji įstaiga  

Alytaus 

poliklinika

Integralios pagalbos į 

namus plėtra Alytaus 

mieste

Plėtoti integruotos pagalbos (socialinės globos ir slaugos) 

namuose neįgaliems vaikams,  darbingo amžiaus neįgaliems 

asmenims, senyvo amžiaus asmenims bei konsultacinės 

pagalbos šeimos nariams, prižiūrintiems neįgalius vaikus,  

darbingo amžiaus neįgalius asmenis, senyvo amžiaus asmenis, 

prieinamumą ir kokybę 

- 523125.00 523125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

2. Anykščių rajono 

socialinių 

paslaugų centras

Integralios pagalbos 

plėtra Anykščių rajone-

1

Užtikrinti kokybišką integralią pagalbą namuose asmenims su 

negalia, senyvo amžiaus asmenims, gyvenantiems Anykščių 

rajono savivaldybės teritorijoje, teikti konsultacinę pagalbą 

šeimos nariams, prižiūrintiems savo artimuosius, padėti jiems 

derinti šeimos ir darbo įsipareigojimus

- 348749.00 348749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

3. Elektrėnų 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba 

asmens namuose 

Elektrėnų savivaldybės 

gyventojams

Siekti kokybiškos integralios pagalbos (slaugos ir socialinės 

globos) namuose Elektrėnų savivaldybėje gyvenantiems 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo ar senyvo amžiaus 

asmenims bei konsultacinės pagalbos jų  šeimos nariams 

plėtros

- 279000.00 279000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

4. Savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Kauno rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos į 

namus teikimas Kauno 

rajone

Plėtoti kokybišką integralią pagalbą sunkią negalią turintiems 

vaikams, suaugusiems ir senyvo amžiaus asmenims ir 

konsultacinę pagalbą šeimoms bei gerinti šių paslaugų 

prieinamumą Kauno rajone

- 279000.00 279000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos
Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

(data) (numeris)

Nr. 08.4.1.-ESFA-V-418-01

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. A1-36

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-01-15

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-418 „INTEGRALI PAGALBA Į NAMUS“ SĄRAŠAS



2

5. Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija 

Integralios socialinės 

globos paslaugų 

teikimas Klaipėdos 

mieste

Skatinti kokybiškos integralios socialinės pagalbos teikimą 

namuose asmenims su negalia bei senyvo amžiaus asmenims 

ir konsultacinę pagalbą juos prižiūrintiems asmenims 

Klaipėdos mieste

- 753300.00 753300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

6. Kretingos 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba 

senyvo amžiaus ir 

neįgaliems asmenims 

Kretingos rajone

Siekti dienos socialinės globos ir slaugos paslaugų plėtros ir 

šių paslaugų kokybės gerinimo Kretingos rajone

- 278999.09 278999.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

7. Pasvalio rajono 

paslaugų ir 

užimtumo centras 

pagyvenusiems ir 

neįgaliesiems 

Integrali pagalba į 

namus Pasvalio rajone

Plėtoti kokybišką integralią pagalbą (socialinės globos ir 

slaugos) namuose asmenims su negalia, senyvo amžiaus 

asmenims bei konsultacinę pagalbą šeimos nariams, siekiant 

padėti šeimos nariams, prižiūrintiems savo artimuosius, derinti 

šeimos ir darbo įsipareigojimus

- 139608.67 139608.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

8. Viešoji įstaiga 

Raseinių 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos į 

namus teikimas 

Raseinių rajone

Integralios pagalbos į namus tęstinumo užtikrinimas teikiant  

slaugos, reabilitacijos ir dienos socialinės globos paslaugas bei 

konsultacijas paslaugų gavėjams, juos slaugantiems asmenims 

Raseinių rajone

- 558000.00 558000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

9. Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Integralios pagalbos 

plėtra Šakių rajone

Plėtoti kokybišką integralią pagalbą (socialinės globos ir 

slaugos) namuose neįgaliems vaikams, darbingo amžiaus 

neįgaliems asmenims, senyvo amžiaus asmenims ir 

konsultacinę pagalbą šeimos nariams, prižiūrintiems neįgalius 

vaikus, darbingo amžiaus neįgalius asmenis, senyvo amžiaus 

asmenis, užtikrinant socialinį saugumą rajono gyventojams 

- 348750.00 348750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

10. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija 

Integrali pagalba į 

namus Šiaulių mieste

Plėtoti kokybišką integralią pagalbą namuose neįgaliems 

vaikams, darbingo amžiaus neįgaliems asmenims, senyvo 

amžiaus asmenims ir konsultacinę pagalbą šeimos nariams, 

prižiūrintiems neįgalius vaikus, darbingo amžiaus neįgalius 

asmenis, senyvo amžiaus asmenis Šiaulių mieste

- 753300.00 753300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

11. Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų namai 

Integralios pagalbos 

plėtra Šilalės rajone

Sukurti ir  plėtoti kokybišką integralią pagalbos namuose 

sistemą neįgaliems ir senyvo amžiaus asmenims, teikti 

konsultacinę pagalbą šeimos nariams

- 209246.00 209246.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

12. Šilutės socialinių 

paslaugų centras

Dienos socialinė globa 

ir slauga asmens 

namuose

Kokybiškos integralios pagalbos asmens namuose senyvo 

amžiaus bei neįgaliems asmenims tęstinumas bei plėtra, 

konsultacinės pagalbos jų šeimų nariams užtikrinimas

- 209350.00 209350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

13. Trakų globos ir 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) namuose 

paslaugų plėtra Trakų 

rajono savivaldybėje

Sukurti ir plėtoti kokybišką integralią pagalbą (socialinės 

globos ir slaugos) namuose neįgaliems vaikams, darbingo 

amžiaus neįgaliems asmenims, senyvo amžiaus asmenims ir 

konsultacinę pagalbą šeimos nariams, prižiūrintiems neįgalius 

vaikus, darbingo amžiaus neįgalius asmenis, senyvo amžiaus 

asmenis

- 279000.00 279000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma



3

14. Ukmergės 

nestacionarių 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba 

Ukmergės rajone

Užtikrinti  kokybišką integralią pagalbą namuose neįgaliems 

vaikams, darbingo amžiaus neįgaliems asmenims, senyvo 

amžiaus asmenims  ir organizuoti konsultacinę pagalbą šeimos 

nariams, prižiūrintiems neįgalius vaikus, darbingo amžiaus 

neįgalius asmenis, senyvo amžiaus asmenis

- 209250.00 209250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

15. Visagino 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

namuose teikimo 

modelio sukūrimas 

Visagino savivaldybėje

Sudaryti palankias sąlygas neįgaliems asmenims, senyvo 

amžiaus asmenims kuo ilgiau gyventi sau artimoje aplinkoje – 

namuose ir užtikrinti konsultacinės pagalbos teikimą šeimos 

nariams, prižiūrintiems asmenis su negalia ir senyvo amžiaus 

asmenis Visagino savivaldybėje

- 209250.00 209250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

16. Vilkaviškio 

socialinės 

pagalbos centras 

Integrali pagalba į 

namus Vilkaviškio 

rajone

Kokybiškos integralios pagalbos namuose neįgaliems 

vaikams, darbingo amžiaus neįgaliems asmenims, senyvo 

amžiaus asmenims ir konsultacinės pagalbos šeimos nariams 

plėtra Vilkaviškio rajone

- 418500.00 418500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-03-01 Netaikoma

5796427.76 5796427.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

IŠ VISO:


